
 

 

 

 О внесении изменений в постановление администрации  

городского округа ЗАТО Большой Камень  

от 13 декабря 2010 года № 2213 «Об экспертной  

комиссии по рассмотрению документов о предоставлении  

из бюджета городского округа Большой Камень  

субсидий субъектам малого и среднего  

предпринимательства и её составе» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского 

округа Большой Камень, руководствуясь статьей 29 Устава городского 

округа Большой Камень, администрация городского округа Большой 

Камень 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению 

администрации городского округа ЗАТО Большой Камень от 13 декабря 

2010 года № 2213 «Об экспертной комиссии по рассмотрению документов 

о предоставлении из бюджета городского округа Большой Камень 

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и её 

составе», заменив в абзаце первом слова «Белов Валерий Сергеевич - 

заместитель главы администрации городского округа Большой Камень» 

словами «Москаев Вячеслав Сергеевич – первый заместитель главы 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

0 9 . 1 1 . 2 0 1 5     №  1 5 7 6  

 



2 

администрации городского округа Большой Камень». 

2. Руководителю аппарата администрации городского округа 

Большой Камень А.В. Парцу обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «ЗАТО» и размещение его на сайте органов 

местного самоуправления городского округа Большой Камень в сети 

«Интернет»: www.bk.pk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

И.о. главы администрации В.С. Москаев 

 


